
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/78/2022 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 211 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/137/2021 Rady Powiatu 
Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2022 rok 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 6892, z 2022 r. poz. 367, 1282, 1561, 2289, 2753, 3544, 
4118, 6662) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/137/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 59.148.719,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 47.487.092,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.661.626,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 72.963.610,07 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 46.449.639,12 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.513.970,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 3.172.339,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę 5.482.905,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”;; 

5) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7288



6) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Grudziądzkiego oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Marzena Dembek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7288



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/80/2022 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 929 290,27 34 332,61 963 622,88 

 75020  Starostwa powiatowe 738 689,27 252,10 738 941,37 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 649,52 252,10 25 901,62 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7 800,00 34 080,51 41 880,51 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 700,00 2 500,00 10 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 31 580,51 31 680,51 

801   Oświata i wychowanie 311 552,00 0,00 311 552,00 

 80115  Technika 143 702,00 0,00 143 702,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

123 385,00 -71 544,00 51 841,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 71 544,00 71 544,00 

855   Rodzina 2 573 766,23 -751,10 2 573 015,13 

 85508  Rodziny zastępcze 571 887,00 -499,00 571 388,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
94 008,00 -499,00 93 509,00 

 85595  Pozostała działalność 295 633,23 -252,10 295 381,13 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

283 617,23 -252,10 283 365,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7288



Razem: 59 115 137,98 33 581,51 59 148 719,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7288



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/80/2022 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 814 933,93 5 658,05 10 820 591,98 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 045 574,00 5 658,05 1 051 232,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 202,00 5 658,05 46 860,05 

852   Pomoc społeczna 533 369,52 252,10 533 621,62 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 526 579,52 252,10 526 831,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 044,52 252,10 28 296,62 

855   Rodzina 4 821 116,68 27 671,36 4 848 788,04 

 85508  Rodziny zastępcze 1 296 702,00 -499,00 1 296 203,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
135 644,00 -499,00 135 145,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 051 102,00 28 422,46 3 079 524,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 735,00 16 074,46 431 809,46 

  4220 Zakup środków żywności 174 247,00 -2 000,00 172 247,00 

  4260 Zakup energii 83 500,00 -500,00 83 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 19 100,00 -800,00 18 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 87 637,00 2 000,00 89 637,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
618 166,00 14 401,00 632 567,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 564,00 -753,00 14 811,00 

 85595  Pozostała działalność 473 312,68 -252,10 473 060,58 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 411,67 -61,50 124 350,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7288



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 825,18 -1,89 22 823,29 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 923,96 -33,77 2 890,19 

  4417 Podróże służbowe krajowe 1 707,00 -154,94 1 552,06 

Razem: 72 930 028,56 33 581,51 72 963 610,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7288



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące X 1 398 601,14 231 519,76 1 167 081,38 604 581,87 58 269,29 0,00 0,00 58 269,29 546 312,58 0,00 0,00 0,00 546 312,58

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801;80130 120 592,00 12 697,00 107 895,00 27 720,00 2 920,00 0,00 0,00 2 920,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 

2018 10 900,00 1 148,00 9 752,00 

2019 57 362,00 6 038,00 51 324,00 

801;80115

2020 0,00 0,00 0,00 

2021 24 610,00 2 591,00 22 019,00 

2022 27 720,00 2 920,00 24 800,00 27 720,00 2 920,00 2 920,00 24 800,00 24 800,00 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801;80115 105 373,00 15 806,00 89 567,00 77 542,00 11 632,00 0,00 0,00 11 632,00 65 910,00 0,00 0,00 0,00 65 910,00 

2021 1 486,00 222,00 1 264,00 

2022 77 542,00 11 632,00 65 910,00 77 542,00 11 632,00 11 632,00 65 910,00 65 910,00 

2023 26 345,00 3 952,00 22 393,00 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:
1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry

6.3 Inwestycja w infrastrukturę edukacyjną

 6.3.2 Inwestycja w infrastrukturę kształcenia zawodowego

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(5+6)

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

10. Innowacyjna edukacja

10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe

10.2.3 Kształcenie zawodowe

Dobry specjalista z łasińskiego Jagiellończyka

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

10. Innowacyjna edukacja

10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe

 10.2.2 Kształcenie ogólne

Region Nauk Ścisłych II - edukacja przyszłości

Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2022 r.

Wydatki razem 

(8+12)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(9+10+11)

z tego, źródła finansowania:

w tym:

Wydatki razem 

(13+14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/80/2022 

Rady Powiatu Grudziądzkiego

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7288



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801;80115 26 695,00 4 004,00 22 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 

2023 26 695,00 4 004,00 22 691,00 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855;85595 689 216,00 116 565,00 572 651,00 240 481,00 36 208,00 0,00 0,00 36 208,00 204 273,00 0,00 0,00 0,00 204 273,00 

2021 215 019,69 39 659,32 175 360,37 

2022 240 481,00 36 208,00 204 273,00 240 481,00 36 208,00 36 208,00 204 273,00 204 273,00 

2023 233 715,31 40 697,68 193 017,63 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855 311 217,13 49 349,00 261 868,13 226 079,58 0,00 0,00 0,00 0,00 226 079,58 0,00 0,00 0,00 226 079,58 

2021 855;85510 49 349,00 49 349,00 0,00 

855;85595 35 788,55 0,00 35 788,55 

2022 226 079,58 0,00 226 079,58 226 079,58 0,00 0,00 226 079,58 226 079,58 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750;75020 102 237,01 27 077,76 75 159,25 2 293,29 2 293,29 0,00 0,00 2 293,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 852;85218 15 942,20 15 942,20 0,00 

2021 750;75085 84 001,52 8 842,27 75 159,25 

2022 750;75020 2 293,29 2 293,29 0,00 2 293,29 2 293,29 2 293,29 0,00 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 710;71012 6 021,00 6 021,00 0,00 5 216,00 5 216,00 0,00 0,00 5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 360,00 360,00 0,00

2020 272,00 272,00 0,00

2021 173,00 173,00 0,00

2022 5 216,00 5 216,00 0,00 5 216,00 5 216,00 5 216,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

1.7

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

2. Cyfrowy region

2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

1.8

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie syfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

1.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

9. Solidarne społeczeństwo

9.2 Włączenie społeczne

9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Dobry start - wsparcie aktywizacji zawodowej i społecznej mieszkańców powiatu grudziądzkiego

1.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

9. Solidarne społeczeństwo

9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych

9.3.2 Rozwój usług społecznych

Rodzina w Centrum 3

1.3
Nowoczesne pracownie zawodowe inwestycją w przyszłego pracownika

Cyfrowy Powiat

1.6

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko–Pomorskiego na lata 2014–2020

9. Solidarne społeczeństwo

9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych

Wsparcie osób starszych i kadry świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7288



Razem wydatki: 750;75095 37 250,00 0,00 37 250,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 25 250,00

2022 25 250,00 0,00 25 250,00 25 250,00 0,00 0,00 25 250,00 25 250,00

2023 12 000,00 0,00 12 000,00

2
Wydatki 

majątkowe
5 806 159,00 1 217 514,00 4 588 645,00 2 567 758,00 722 910,00 0,00 0,00 722 910,00 1 844 848,00 0,00 0,00 0,00 1 844 848,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 710;71012 2 821 065,00 423 160,00 2 397 905,00 309 595,00 46 439,00 0,00 0,00 46 439,00 263 156,00 0,00 0,00 0,00 263 156,00

2018 750;75020 9 812,00 1 472,00 8 340,00

2019 1 039 040,00 155 856,00 883 184,00

2020 964 583,00 144 688,00 819 895,00

2021 498 035,00 74 705,00 423 330,00

2022 309 595,00 46 439,00 263 156,00 309 595,00 46 439,00 46 439,00 263 156,00 263 156,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 700;70005 2 057 128,00 591 695,00 1 465 433,00 2 012 328,00 585 845,00 0,00 0,00 585 845,00 1 426 483,00 0,00 0,00 0,00 1 426 483,00 

2020 44 800,00 5 850,00 38 950,00 

2021 0,00 0,00 0,00 

2022 2 012 328,00 585 845,00 1 426 483,00 2 012 328,00 585 845,00 585 845,00 1 426 483,00 1 426 483,00 

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801;80115 844 301,00 202 659,00 641 642,00 162 170,00 90 626,00 0,00 0,00 90 626,00 71 544,00 0,00 0,00 0,00 71 544,00

2021 179 020,00 26 853,00 152 167,00

2022 162 170,00 90 626,00 71 544,00 162 170,00 90 626,00 90 626,00 71 544,00 71 544,00

2023 503 111,00 85 180,00 417 931,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750;75095 83 665,00 0,00 83 665,00 83 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 665,00 0,00 0,00 0,00 83 665,00

2022 83 665,00 0,00 83 665,00 83 665,00 0,00 0,00 83 665,00 83 665,00

7 204 760,14 1 449 033,76 5 755 726,38 3 172 339,87 781 179,29 0,00 0,00 781 179,29 2 391 160,58 0,00 0,00 0,00 2 391 160,58

Cyfrowy Powiat

2.3

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

2. Cyfrowy region

2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

1.8

Razem wydatki:

Budowa Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Łasinie 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry

6.3 Inwestycja w infrastrukturę edukacyjną

 6.3.2 Inwestycja w infrastrukturę kształcenia zawodowego

Nowoczesne pracownie zawodowe inwestycją w przyszłego pracownika

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry

6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną 

 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę społeczną

2.4

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie syfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7288



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 4 513 832,11             -                            -                           -                        -                        -                        -                           

60004 3 888 832,11             -                           -                          -                       -                       -                       -                           

2310 36 675,37                  -                            -                           

2330 163 151,00                

2710 3 650 135,28             -                            -                           

6300 38 870,46                  -                            -                           

60014 625 000,00                -                            -                           -                        -                        -                        -                           

2710 300 000,00                -                            -                           

6300 325 000,00                -                            -                           

854 12 000,00                  -                            -                           -                        -                        -                        -                           

85415 12 000,00                  -                            -                           -                        -                        -                        -                           

2330 12 000,00                  -                            -                           

855 957 073,00                114 070                 114 070               -                        -                        114 070            -                           

85508 333 250,00                114 070                 114 070               -                        -                        114 070            -                           

2310 239 741,00                44 742                   44 742                 44 742              

2320 93 509,00                  69 328                   69 328                 69 328              

85510 623 823,00                -                            -                           -                        -                        -                        -                           

2310 45 687,00                  -                            -                           

2320 578 136,00                -                            -                           

5 482 905,11             114 070                 114 070               -                        -                        114 070            -                           

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

              Załącznik Nr 4

              do Uchwały Nr XLIV/80/2022

              Rady Powiatu Grudziądzkiego

              z dnia 21 gudnia 2022 r.

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7288


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-27T14:36:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




